ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2024 года № 69-1

Санкт-Петербург

Об образовании избирательных участков на судах, которые будут

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 2.3 Рекомендаций по организации

и проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться

в день голосования в плавании, при проведении выборов Президента

Российской Федерации, одобренными Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации (выписка из протокола заседания

от 17 января 2024 года № 150-1-8), руководствуясь решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 марта 2024 года

№ 70-1 «О согласовании образования избирательных участков на судах,

которые будут находиться в дни голосования в плавании, для организации

и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024года», Территориальная избирательная комиссия № 41

р е ш и л а:

1. Образовать избирательные участки для голосования на судах,

приписанных к Большому порту Санкт-Петербург, находящегося в границах

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 41, которые будут

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

для проведения голосования и подсчета голосов согласно приложению

к настоящему решению на срок, который истекает через 10 дней со дня

официального опубликования результатов выборов Президента Российской

Федерации.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Садовникова А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

А.Г.  Садовников

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

Ю.В. Наумчик

подпись

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 41

от 11 марта 2024 года № 69-1

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Название судна,

бортовой номер

(при наличии)

Наименование

судовладельца

1 713 Александр Соколов ООО «Пола Райз»

2 715 Пола Агата ООО «Пола Райз»

3 716 Пола Алексия ООО «Пола Райз»

4 717 Пола Анастасия ООО «Пола Райз»

5 718 Пола Анатолия ООО «Пола Райз»

6 719 Пола Анфиса ООО «Пола Райз»

7 720 Пола Феодосия ООО «Пола Райз»

8 721 Пола Филофея ООО «Пола Райз»

9 722 Пола Фива ООО «Пола Райз»

10 723 Пола Харита ООО «Пола Райз»

11 724 Пола Гали ООО «Пола Райз»

12 725 Пола Макария ООО «Пола Райз»

13 726 Пола Мария ООО «Пола Райз»

14 727 Пола Марина ООО «Пола Райз»

15 728 Пола Миропия ООО «Пола Райз»

16 729 Пола Пелагия ООО «Пола Райз»

17 730 Пола Севастиана ООО «Пола Райз»

18 731 Пола София ООО «Пола Райз»

19 732 Пола Варвара ООО «Пола Райз»

20 733 Пола Ярослава ООО «Пола Райз»

21 734 Пола Дудинка ООО «Пола Райз»

22 735 Ула ООО «Пола Райз»

23 736 Алара ООО «Пола Райз»

24 737 Ипсала ООО «Пола Райз»

25 738 Геннадий Егоров ООО «Пола Райз»

26 739 Вячеслав Аршинов ООО «Пола Райз»

27 740 Идель 1 ООО «Пола Райз»

28 741 Идель 2 ООО «Пола Райз»

29 742 Идель 3 ООО «Пола Райз»

30 743 Идель 4 ООО «Пола Райз»

31 744 Андрей Зуев ООО «Пола Райз»

32 745 Капитан М. Измайлов ФГУП «Росморпорт»